SANTANA, inscrito no CNPJ nº50.661.851/0001-53, situado na Rua Daniel 

Bernardes, nº 300, Bairro Jardim das Oliveiras, na cidade de Machado - MG, 

CEP:37.750-000– neste ato representado por Renan Bernardes de Santana. 
VIGÊNCIA 27/01/2026 até 13/02/2026. Valor: R$ 4.466,67 (quatro mil quatrocentos e 
sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos) 

DOTAÇÃO UNIDADE E RECURSO 

Dotação para shows e Eventos do Turismo 

02.08.01.13.392.008.2.0045.3.3.90.39 

F.R. 500.  

Secretaria Municipal de Cultura, 
Turismo, Meio Ambiente, Esporte 
e Lazer - Recurso MUNICIPAL